
i>5
11111  Universidad Nacional de Salta 
	
FACULTAD DE 

1911 INGENIERIA  
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBL1CA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 9 FEB 2020 

RESOLUCIÓN No  • 0 0 2 1 
Expediente N° 14057/18 

VISTO la Resolución N° 402-D-2019 que autoriza el dictado del Curso denominado 

"Física en Palabras" realizado los días 30 de julio, 1, 6 y 8 de agosto del corriente año; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 2472/19, presentada por la docente responsable del Curso, 

Dra. Marta Cecilia POCOVÍ, eleva la lista de los alumnos que cumplieron con el requisito 

para aprobar el Curso. 

Que la totalidad de los alumnos del curso pertenecen a las carreras de Ingeniería de 

esta Facultad. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aprobar la nómina de estudiantes de las carreras de Ingeniería que 

aprobaron el Curso denominado FÍSICA EN PALABRAS, a cargo de la Dra. Marta Cecilia 

POCOVÍ y con la colaboración de la Ing. Liliana LEDESMA TUROWSKI, llevado a cabo 

desde los días 30 de julio, 1, 6 y 8 de agosto del corriente año: 

ALUMNO D. N. I. L.U. 
ACUÑA, SAMUEL ERNESTO 42268786 313456 
APAZA, SILVIO MIRKO NOE 41401522 313639 
ARAMAYO, MARÍA LOURDES 41122084 313856 
ARJONA, AXEL RAÚL ELÍAS 42503303 313588 
ARROYO, ROSENDO LUIS WILFREDO 40354563 311734 

13-ALVERDI, SANTIAGO ISAÍAS 41021349 313840 

Página 1 de 3 



rail'  Universidad Nacional de Salta 

11411Ki6ualEDRU 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
c-rnail: unsaing@unsa.edu.ar 	

ro 
 

RESOLUCIÓN 	. 0 O 2 1 
Expediente N° 14057/18 

BENÍTEZ, LUCIANO FRANCISCO 42078938 313395 
CANCHI BARRERA, NICOLÁS MAXIMILIANO 41902405 314374 
CANAVIDES, GABRIELA ALEJANDRA 27540276 307871 
CAÑIZARES, RUBÉN BENJAMÍN 41820089 313319 
CASIMIRO, SEBASTIÁN 39888418 310608 
CAYO CHUCA, JOSÉ LUIS 41751789 312891 
CHOQUE INFANTE, ENZO ARIEL 41829794 314008 
CINTAS ABAN, CLAUDIA VICTORIA 42916076 314085 
CUELLAR LUIS, NICOLÁS MARTÍN 42503907 313213 
DABIDS CEDOLINI, RAÚL SANTIAGO 40515827 313083 
DIAZ, MARÍA EMILIA 41487992 313478 
DELGADO, LUCÍA ELIZABETH 42079194 313383 
FERREYRA, LEO FABIAN 40965904 312147 
FIGUEROA, CARLOS MATÍAS 41844846 314243 
AJATA FLORES, RUBÉN OSCAR 40354683 311581 
FRANK, MARÍA BELÉN 42504449 313983 
GALVÁN CAMPERO, PAULA ALFOSINA 39005840 313828 
GARCÍA, WALTER GABRIEL 40467329 312682 
GARZÓN, JUAN GABRIEL 40726591 313666 
GONZÁLEZ, MARÍA EUGENIA 37163425 308175 
GUTIERREZ ORTEGA, JOAQUÍN ENRIQUE 40844583 312512 
HERRERA, MARTINA ARANTXA 42446054 313518 
INCA, ARIA ABIGAIL 40799811 310674 
JEREZ, NICOLÁN EMANUEL 41528127 313706 
LASTRA, FRANCO AGUSTÍN 42550140 313559 
LISARDO MARTÍNEZ, IAN FRANCO SEBASTIÁN 42018138 313440 
LÓPEZ, LEONARDO ALFREDO 42520107 313620 
MAMANÍ, VERÓNICA BEATRIZ 36378912 308676 
MAMANÍ, AGUSTÍN FRANCISCO 43375665 314434 
MAMANÍ ABÁN, NELSON JOSUÉ 42520950 314488 
MAQUERA VILLALBA, FRANCO ROLANDO 41908879 312916 
MARAZ, GEORGINA ANAHÍ 40435374 311648 
NUÑEZ DURÁN, ALEX LUIS 42520856 314095 
ONTIVEROS, NICOLÁS FACUNDO 40112736 313904 
OVANDO FUENTES, LEANDRO IGNACIO 43207830 314429 
PALÓPOLI, ENZO MARTÍN 42813386 314639 
PAREDES, DAMIAN IGNACIO 41232514 313026 
PATO, NÉSTOR IGNACIO 42080875 314561 
PAZ, LUCAS GABRIEL 42551621 313510 
PENZO, VICTORIA MAGALÍ 42605749 314186 
QUIPILDOR, GRECIA BELÉN 41156916 313618 
QUIPILDOR, ISABEL ALICIA 42488832 313634 
-REYES, HÉCTOR ARNALDO 42503324 314150 

Página 2 de 3 



0 0 2 1 

mm 

RESOLUCIÓN FI N° 

MIY.ETARve pekt.hitek) 

Ske,UtTAD 

Docentes del curso, al Dpto. Alumnos y siga por Dir 

razón y demás efectos. 

de Alumnos para su toma de 

Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainegunsa.edu.ar  

Expediente N° 14057/18 

RIOS, NICOLÁS CARLOS 40516440 313226 
RIVERO, CRISTIAN JOSÉ 42072814 313476 
RODRIGUEZ, ALEXIA NATALIA 36912275 309866 
ROJAS, YANINA KARINA 35822841 313801 
ROMANO, FACUNDO NAHUEL 42520357 314605 
ROSAS, BRIAN JOEL RODRIGO 41487846 314361 
SALINA, ONÁS SANTIAGO 41408398 313556 
SALVA, DAVID ANTONIO 41020673 313625 
SAMANA GUANCA, ALFREDO FERNANDO 41486776 313731 
SARAVIA AGUILAR, ALEJANDRA LORENA 95486173 313446 
SERRUDO, JORGE JAVIER 42705751 313835 
SEVERICH, RODRIGO ISAÍAS 40911760 312837 
SILES MARTINEZ, MILAGROS MAXIMILIANA 42554618 313368 
SORIANO, FABIO ENRIQUE ÁNGEL 42034270 313251 
TOLABA, ÁLVARO EDGAR 40328245 312360 
TORO, MIGUEL ÁNGEL 41038521 312370 
UNZUETA HEREDIA, VANINA MARICEL DEL ROSARIO 93911056 313571 
VEGA MORALES, JOSÉ FRANCISCO 42916032 314350 
VILLALVA, VALERIA ALEJANDRA 40467640 312464 
VILLAGRA, DAVID LAUTARO NAHUEL 42079729 313400 
YOMA, CÉSAR ROBERTO 39988053 311949 
YRAHOLA, AGUSTINA DEL VALLE 42286496 313687 
YURQUINA, CECILIA MARÍA 43335926 314522 
ZAMBRANO SILISQUE, KEVIN GUSTAVO DANIEL 41919684 313516 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a las 

Página 3 de 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

